
 
 

UCHWAŁA NR XL/382/21 
RADY GMINY PRUSZCZ 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie gminy 
Pruszcz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 679) uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych na terenie gminy 
Pruszcz”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Pruszcz do określenia wysokości opłaty za korzystanie 
z obiektów i godzin otwarcia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7076



Załącznik do uchwały Rady Gminy Pruszcz Nr XL/382/21
z dnia 22.12.21r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA
TERENIE GMINY PRUSZCZ

1.Korzystanie z toalety publicznej, zwanej w dalszej części „toaletą” jest możliwe po uiszczeniu opłaty.

2.Wysokość opłaty za korzystanie z toalety publicznej oraz godziny otwarcia ustala organ wykonawczy
gminy w formie zarządzenia.

3. Cennik wraz z treścią niniejszego regulaminu zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez
umieszczenie na tablicy ogłoszeń w okolicy drzwi wejściowych do toalety.

4. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety jest równoznaczne z akceptacją zasad niniejszego
regulaminu;

5.Otwarcie drzwi do toalety wymaga wrzucenia monety do zamka zamontowanego na drzwiach. Reszta
nie jest wydawana.

6. Toaleta wyposażona jest m.in. w papier toaletowy, dozownik mydła i suszarkę do rąk.

7.Urządzenia znajdujące się w toalecie powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem w sposób
określony w umieszczonej na nich instrukcji użytkowania;

8. Za uszkodzenia urządzeń stanowiących wyposażenie toalety ponosi odpowiedzialność korzystający,
który dokonał zniszczeń;

9.W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety wprowadza się następujące
zasady i ograniczenia:

1) na terenie toalety należy zachować czystość i porządek;

2) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz
wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych;

3) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich;

4) korzystający z toalety zobowiązany jest do zachowania szczególnej ostrożności zwłaszcza w dni
niepogody (opady deszczu, śniegu) ze względu na możliwość wystąpienia śliskości podłogi;

10.Wszelskie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety można zgłaszać do Urzędu Miasta i
Gminy w Pruszczu w godzinach funkcjonowania.

Załącznik do uchwały Nr XL/382/21

Rady Gminy Pruszcz

z dnia 22 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7076


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 REGULAMIN KORZYSTANIA Z TOALET PUBLICZNYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE GMINY PRUSZCZ

		2021-12-30T10:23:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




